АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2015г.
	с. Пировское
	[bookmark: _GoBack]№88-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 20 сентября 2012 года №378-п «Об образовании комиссии по противодействию коррупции при администрации Пировского района»

	Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 20 сентября 2012 года №378-п «Об образовании комиссии по противодействию коррупции при администрации Пировского района» следующие изменения.
	1) В приложении №1 включить в состав комиссии Федорову Оксану Васильевну, руководителя финансового управления администрации Пировского района, членом комиссии.
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина